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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 31) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa,
rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Koszalinie, Forma prawna:
Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000304626, Kod pocztowy: 75-501, Poczta: Koszalin,
Miejscowość: Koszalin, Ulica:M.J. Piłsudskiego, Numer posesji: 11-15, Numer lokalu: -,
Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Koszalin, Gmina:m. Koszalin, Strona www: , Adres e-
mail: koszalin@tpd24.pl, Numer telefonu: 943425627,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Bartosz Zabrocki
 
Adres e-mail: dyrektor@tpd24.pl Telefon: 943425627

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Spotkanie Przyjaciół Dzieci

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

23.05.2022 Data
zakończenia

30.06.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Zadanie zakłada zorganizowanie koncertu integracyjnego dla rodzin oraz pracowników systemu
wsparcia rodziny i pieczy zastępczej, będącego uczczeniem Międzynarodowego Dnia Dziecka.
Celem zadania jest integracja rodzin, integracja międzypokoleniowa, integracja międzysektorowa
(służby publiczne oraz niepubliczne) a także - upowszechnianie praw dziecka.
Spotkanie odbędzie się 1 czerwca 2022 roku w Filharmonii Koszalińskiej. Uczestniczyć w nich będą
podopieczni Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, ich rodziny przedstawiciele organizacji pozarządowych z
całego województwa, instytucji publicznych pracujących na rzecz dziecka i rodziny, placówek
pracujących z dziećmi i rodziną.
Program koncertu przygotowany zostanie w całości przez podopiecznych placówek TPD, działaczy,
wolontariuszy i pracowników naszej organizacji. Z okazji koncertu zostanie przygotowane specjalne
wydanie miesięcznika „Świat Dziecka”, w nakładzie 600 egzemplarzy, które będzie poświęcone
promocji rodziny, macierzyństwa i praw dziecka. Chcemy pokazać rodzinom z grup zagrożonych
wykluczeniem, jak zapewnienie dzieciom i młodzieży okazji do wspólnego spędzania czasu, do
zabaw wspólnotowych, rodzinnych - pozytywnie wpływa na zachowanie, relacje rówieśnicze i
wewnątrzrodzinne, na postawy, umiejętności, budowanie poczucia własnej wartości, integrację
rodziny, zmniejszenie zachowań niepożądanych.
Powstanie również film promocyjny – przedstawiający dorobek Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w
zakresie pomocy dziecku i rodzinie.
W spotkaniu uczestniczyć będzie około 400 osób i około 80 wykonawców.
Spotkanie będzie transmitowane na kanale youtube oraz na Facebooku, co zdecydowanie zwiększy
zasięg i odbiór treści Koncertu.
Na podstawie art. 5 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami, zapewnione będą minimalne wymagania służące zapewnieniu
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.
Oferta nie wyklucza z uczestnictwa osób ze specjalnymi potrzebami. Osoby ze szczególnymi
potrzebami mogą w nich uczestniczyć na zasadzie równości z innymi osobami.
Filharmonia Koszalińska – nie posiada barier architektonicznych, a w razie potrzeb, zgłaszanych na
etapie rekrutacji uczestników, zostanie zapewniony także każdy inny rodzaj wsparcia (np. tłumacz
języka migowego). Wydarzenie będzie udostępniane w internecie z napisami. Bezpośrednio przy
budynku są miejsca dla osób z niepełnosprawnością ruchową, dla których w miarę potrzeb zostanie
zapewniona asysta.
Wszystkie działania w projekcie uwzględniać będą wymogi wynikające z ustawy o zapewnieniu
dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami. We wszystkich działaniach zapewniona będzie
dostępność informacyjno-komunikacyjna z
uwzględnieniem wymogów z art. 6 ustawy, w tym: obsługa odbiorców z wykorzystaniem środków
wspierających komunikowanie się (poczta elektroniczna, strona www); na stronie internetowej TPD
znajdować się będzie informacja o zadaniu – w postaci
elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywany maszynowo.

Miejsce realizacji

Miejsce realizacji zadania – Filharmonia Koszalińska.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

- Wydanie specjalne miesięcznika
„Świat Dziecka” - gazety będą
wręczane gościom na spotkaniu w
Filharmonii Koszalińskiej,

600 sztuk lista obecności uczestników
spotkania

Spotkanie integracyjne około 400 osób Lista obecności uczestników
spotkania

Film promocyjny publikowany podczas
koncertu oraz w mediach
społecznościowych i na stronie
www.tpd24.pl

1 sztuka Zrzuty z ekranu i fotografie
ze spotkania

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Jesteśmy stowarzyszeniem pożytku publicznego, które zrzesza osoby działające na rzecz i dla dobra
dzieci oraz ich rodziców. Misją TPD jest pomoc dzieciom i ich rodzicom, troska o prawa, jakość
warunków życia, wychowania i edukacji dziecka, dbanie o jego wszechstronny rozwój, zdrowie,
bezpieczeństwo, podmiotowość i godność, równość szans życiowych. Towarzystwo jest rzecznikiem
dziecka, chroni i promuje jego prawa z poszanowaniem praw i obowiązków jego rodziców,
opiekunów oraz innych odpowiedzialnych za nie osób. Na Pomorzu Środkowym, rozumianym jako
byłe województwo koszalińskie oraz powiaty: Wałcz i Sławno istniejemy od 75 lat, mając siedzibę
oddziału w Koszalinie. Obecnie codziennie opiekujemy się ponad 700 dziećmi w placówkach
wsparcia dziennego i przedszkolach i zrzeszamy 2,6 tysiąca członków. Koszaliński oddział TPD
tworzą działacze, ludzie dobrej woli – prawnicy, lekarze, przedsiębiorcy, pedagodzy, nauczyciele,
poświęcający swoje zdolności i możliwości dla dobra dzieci. Kieruje nim siedmioosobowy zarząd.
Prezesem oddziału od wielu lat (po ośmioletniej przerwie) jest pedagog, doradca rodzinny,
terapeuta, specjalista ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, wychowawca Henryk Zabrocki,
obejmujący to społeczne stanowisko w latach 1991-2006, a następnie ponownie od 2015 roku.
Misję swoją realizujemy w oparciu o różne formy pracy: • placówki wsparcia dziennego (15)
•przedszkola 15) •Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Starych Bielicach, •Punkt Wspierania
Dziecka i Rodziny w Kołobrzegu, •4 Koła Pomocy Dzieciom (z niepełną sprawnością ruchową, z
ADHD i ZA, z FASD), •4 Zarządy (Kołobrzeg, Połczyn-Zdrój, Szczecinek, Wałcz). Jednak te placówki to
tylko część działań, jakie prowadzimy. Ponadto organizujemy na przykład: pracę z rodzicami,
szeroko rozumiane poradnictwo, szkoły dla rodziców, grupy wsparcia i warsztaty; mamy czterech
Społecznych Rzeczników Dzieci; organizujemy spotkania z Rzecznikami Praw Dziecka, sejmiki
dziecięce, zajęcia integracyjne w postaci zawodów i olimpiad dziecięcych, fundusz socjalny dla
zdolnych dzieci, spotkania z amazonkami. Prowadzimy także działalność wydawniczą, promocyjną i
profilaktyczną, zatrudniamy kilkadziesiąt osób i tworzymy nowe miejsca pracy w Koszalinie i
regionie. Placówki działają zg. z ustawą z dnia 9.VI.2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej Dz.U. 2011 nr 149 poz. 887 , dla dzieci w wieku 6-18 lat. Od stycznia 2016 roku, przy
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koszalińskim TPD działa – pierwsza w Polsce – Społeczna Rada Programowa TPD, zrzeszająca ludzi
pragnących mieć bezpośredni wpływ na współczesny kształt organizacji. Kolejną niezwykle ważną
formą naszej pracy są szkolenia i konferencje edukacyjne z zakresu przeciwdziałania przemocy,
uzależnień, nowoczesnych form pracy z dzieckiem i rodziną

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Nasza organizacja od 75 lat prowadzi działania na rzecz dziecka i rodziny. Jesteśmy liderem we
wprowadzaniu systemowych rozwiązań wsparcia dziecka i rodziny. Corocznie realizujemy szereg
zadań zleconych przez samorządy i inne instytucje na rzecz rodziny, macierzyństwa, ochrony i
promocji praw dziecka. Przy naszym oddziale działa Społeczny Rzecznik Praw Dziecka, który udziela
wsparcia w przypadku naruszeń praw dziecka. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci jest najstarszą polską
organizacją działającą na rzecz dziecka i rodziny. W 2019 roku obchodziła 100 - lecie swojej
działalności. W okręgu koszalińskim prowadzimy: - 17 placówek przedszkolnych, - 2 żłobki, -
placówkę opiekuńczo - wychowawczą, - 15 środowiskowych ognisk wychowawczych, - Punkt
Wsparcia Dziecka i Rodziny - dla rodzin zastępczych z powiatu kołobrzeskiego. Każdego dnia w
naszych placówkach obejmujemy opieką i wsparciem ponad 700 dzieci oraz ich rodziców,
Posiadamy również bogate doświadczenie w organizacji imprez integrujących różne grupy wiekowe:
- coroczny Piknik Rodzinny TPD w Lekowie , w którym każdorazowo uczestniczy 700 do 1000 osób, -
Przegląd Piosenki Przedszkolnej - impreza dla 300 dzieci z przedszkoli TPD i ich rodzin - cykl
koncertów TPD Dziękuje - jesienne spotkania muzyczne w koszalińskim CK105 dla osób i instytucji
wspierających TPD, - cykl koncertów "Przyjaciele Dzieciom" - podczas tych wydarzeń lokalni
samorządowcy, politycy, przedstawiciele służb mundurowych, przedstawiciele biznesu, artyści -
wystawiali wspólne przedstawiania, z których dochód przeznaczony był na pomoc dzieciom,
Cyklicznie organizujemy szkolenia i konferencje dla specjalistów pracujących z dziećmi, młodzieżą i
rodzicami - 2016 - Dziecko między prawem a rzeczywistością, - 2017 - Uzależnienia dzieci -
zapobieganie, leczenie, karanie, - 2018 - Jak przyszłość TPD? - 2019 - Dzieci w obliczu
cyberprzemocy, hejtu i mowy nienawiści - 2019 - Przemoc seksualna wobec dzieci Wydajemy gazetę
"Świat Dziecka", w której prezentujemy pracę naszych placówek oraz prowadzimy poradnictwo dla
rodziców, Publikacje książkowe: - Dziecko między prawem a rzeczywistością - 2016 - Uzależnienie
dzieci - zapobieganie, leczenie, karanie - 2017 - Siła jedności w różnorodności - 2019 - Ambasadorzy
dzieci - Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w latach 1989 - 2019 - 2019 Wybrane zadania realizowane
przez TPD O/O w Koszalinie w ostatnich latach: Rok 2020 i 2019 Zleceniodawca: Miasto Koszalin
Prowadzenie 5 placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej, w tym kół zainteresowań,
świetlic - kwota dofinansowania – 549 360,00 zł Zleceniodawca: Gmina Kołobrzeg Prowadzenie
placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej - kwota dofinansowania - 56.000,00 zł - 2019 i
80 000 - 2020 Zleceniodawca: Miasto Kołobrzeg Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w
formie specjalistycznej - kwota dofinansowania - 86.000,00 zł Zleceniodawca: Powiat Kołobrzeski
Wspomaganie organizatora pieczy zastępczej w tym organizowaniu grup wsparcia. Wzmocnienie
poradnictwa mającego na celu zwiększenie kompetencji osób sprawujących rodzinną piecze
zastępczą w tym szkoleń. Wspieranie działań mających na celu przygotowanie kandydatów do
sprawowania rodzinnej pieczy zastępczej w tym szkolenie osób, które dotychczas nie uczestniczyły
w szkoleniach. Kwota dofinansowania na rok 2017 - 100.000,00 zł z budżetu Powiatu.
Zleceniodawca: Gmina Brzeżno: Prowadzenie 3 placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej
- kwota dofinansowania - 25.000,00 zł Zleceniodawca Gmina Świeszyno: Prowadzenie placówki
opiekuńczo - wychowawczej w formie specjalistycznej - 52500,00 (funkcjonowanie do maja 2018)
Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego „Ogniska Rodzinne” - 1 010
089,00 zł , „Dzieci lubią ogniska” 2 019 165,60, „Dla Maluchów w Oparznie i Kluczkowie” 1 148
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407,41- „Więcej Muszelek w przedszkolu w Grzybowie” 384 186,25 Rok 2018 Zleceniodawca:
Miasto Koszalin Prowadzenie 5 placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej, w tym kół
zainteresowań, świetlic - kwota dofinansowania – 422.100,00 zł Zleceniodawca: Gmina Kołobrzeg
Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej - kwota dofinansowania -
56.000,00 zł Zleceniodawca: Miasto Kołobrzeg Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie
specjalistycznej - kwota dofinansowania - 86.000,00 zł Zleceniodawca: Powiat Kołobrzeski
Wspomaganie organizatora pieczy zastępczej w tym organizowaniu grup wsparcia. Wzmocnienie
poradnictwa mającego na celu zwiększenie kompetencji osób sprawujących rodzinną piecze
zastępczą w tym szkoleń. Wspieranie działań mających na celu przygotowanie kandydatów do
sprawowania rodzinnej pieczy zastępczej w tym szkolenie osób, które dotychczas nie uczestniczyły
w szkoleniach. Kwota dofinansowania na rok 2017 - 100.000,00 zł z budżetu Powiatu.
Zleceniodawca: Gmina Brzeżno: Prowadzenie 3 placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej
- kwota dofinansowania - 25.000,00 zł Zleceniodawca Gmina Świeszyno: Prowadzenie placówki
opiekuńczo - wychowawczej w formie specjalistycznej - 52500,00 (funkcjonowanie do maja 2018)
Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego „Ogniska Rodzinne” - 1 010
089,00 zł Rok 2017 Zleceniodawca: Miasto Koszalin Prowadzenie 5 placówek wsparcia dziennego w
formie opiekuńczej, w tym kół zainteresowań, świetlic - kwota dofinansowania – 422.100,00 zł
Zleceniodawca: Gmina Kołobrzeg Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej -
kwota dofinansowania - 56.000,00 zł Zleceniodawca: Miasto Kołobrzeg Prowadzenie placówki
wsparcia dziennego w formie opiekuńczej - kwota dofinansowania - 46.000,00 zł Zleceniodawca:
Powiat Kołobrzeski Wspomaganie organizatora pieczy zastępczej w tym organizowaniu grup
wsparcia. Wzmocnienie poradnictwa mającego na celu zwiększenie kompetencji osób sprawujących
rodzinną piecze zastępczą w tym szkoleń. Wspieranie działań mających na celu przygotowanie
kandydatów do sprawowania rodzinnej pieczy zastępczej w tym szkolenie osób, które dotychczas
nie uczestniczyły w szkoleniach. Kwota dofinansowania na rok 2017 - 100.000,00 zł z budżetu
Powiatu. Zleceniodawca: Gmina Brzeżno: Prowadzenie 3 placówek wsparcia dziennego w formie
opiekuńczej - kwota dofinansowania - 25.000,00 zł Rok 2016 Zleceniodawca: Miasto Koszalin
Prowadzenie 5 placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej, w tym kół zainteresowań,
świetlic – kwota dofinansowania – 363.000,00 zł Zleceniodawca: Miasto Kołobrzeg Prowadzenie
placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej – kwota dofinansowania – .49.560,00 zł
Zleceniodawca: Gmina Miastko. Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej, w
tym kół zainteresowań, 13 świetlic, klubów i ognisk wychowawczych na terenie Gminy Miastko w
2016 – kwota dofinansowania w roku 2016 100.000,00zł Zleceniodawca: Powiat Kołobrzeski -
Wspomaganie organizatora pieczy zastępczej w tym organizowaniu grup wsparcia. Wzmocnienie
poradnictwa mającego na celu zwiększenie kompetencji osób sprawujących rodzinną piecze
zastępczą w tym szkoleń. Wspieranie działań mających na celu przygotowanie kandydatów do
sprawowania rodzinnej pieczy zastępczej w tym szkolenie osób, które dotychczas nie uczestniczyły
w szkoleniach. Kwota dofinansowania na rok 2015 90.000 zł z budżetu Powiatu. Zleceniodawca:
Gmina Brzeżno: Prowadzenie 3 placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej – kwota
dofinansowania – 25.000,00 zł Rok 2015 Zleceniodawca: Miasto Koszalin Prowadzenie 5 placówek
wsparcia dziennego w formie opiekuńczej, w tym kół zainteresowań, świetlic – kwota
dofinansowania – 363.000,00 zł Zleceniodawca: Miasto Kołobrzeg Prowadzenie placówki wsparcia
dziennego w formie opiekuńczej – kwota dofinansowania – 40.865,00 zł Zleceniodawca: Gmina
Brzeżno: Prowadzenie placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej – kwota dofinansowania
– 20.000,00 zł Zleceniodawca: Gmina Miastko. Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie
opiekuńczej, w tym kół zainteresowań, świetlic, klubów i ognisk wychowawczych na terenie Gminy
Miastko w 2015 – kwota dofinansowania w roku 2014 100.000,00zł Zleceniodawca: Powiat
Kołobrzeski - Wspomaganie organizatora pieczy zastępczej w tym organizowaniu grup wsparcia.
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Wzmocnienie poradnictwa mającego na celu zwiększenie kompetencji osób sprawujących rodzinną
piecze zastępczą w tym szkoleń. Wspieranie działań mających na celu przygotowanie kandydatów
do sprawowania rodzinnej pieczy zastępczej w tym szkolenie osób, które dotychczas nie
uczestniczyły w szkoleniach. Kwota dofinansowania na rok 2015 90.000 zł z budżetu Powiatu. Rok
2014 Zleceniodawca: Gmina Miastko. Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie
opiekuńczej, w tym kół zainteresowań, świetlic, klubów i ognisk wychowawczych na terenie Gminy
Miastko w 2013 – kwota dofinansowania w roku 2014 100000,00zł Zleceniodawca: Powiat
Kołobrzeski - Wspomaganie organizatora pieczy zastępczej w tym organizowaniu grup wsparcia.
Wzmocnienie poradnictwa mającego na celu zwiększenie kompetencji osób sprawujących rodzinną
wniosek 0 , numer projektu: 4 Data elektronicznego złożenia aktualizacji oferty: 01.08.2019
13:39:58 Strona: 14 piecze zastępczą w tym szkoleń. Wspieranie działań mających na celu
przygotowanie kandydatów do sprawowania rodzinnej pieczy zastępczej w tym szkolenie osób,
które dotychczas nie uczestniczyły w szkoleniach. Kwota dofinansowania na rok 2014 90.000 zł z
budżetu Powiatu. Rok 2013 Zleceniodawca: Gmina Malechowo. - Prowadzenie świetlic
środowiskowych – placówek wsparcia dziennego w gminie Malechowo, kwota dofinansowania w
roku 2013 – 175,000 zł z budżetu gminy. Zleceniodawca: Wojewódzki Urząd Pracy – Program
Operacyjny Kapitał Ludzki - Działanie 9.1.1 – Projekt POKL „Republika malucha”, Utworzenie Punktu
Przedszkolnego w Kluczkowie na terenie gminy Świdwin kwota dofinansowania na 2013 rok
405.288,00 zł ze środków EFS Zleceniodawca: Powiat Kołobrzeski - Wspomaganie organizatora
pieczy zastępczej w tym organizowaniu grup wsparcia. Wzmocnienie poradnictwa mającego na celu
zwiększenie kompetencji osób sprawujących rodzinną piecze zastępczą w tym szkoleń. Wspieranie
działań mających na celu przygotowanie kandydatów do sprawowania rodzinnej pieczy zastępczej w
tym szkolenie osób, które dotychczas nie uczestniczyły w szkoleniach. Kwota dofinansowania na rok
2013 90.000 zł z budżetu Powiatu. Zleceniodawca: Gmina Miastko. Prowadzenie placówki wsparcia
dziennego w formie opiekuńczej, w tym kół zainteresowań, świetlic, klubów i ognisk
wychowawczych na terenie Gminy Miastko w 2013 – kwota dofinansowania w roku 2013
71.250,00zł. Nasza organizacja za działalność społeczną została wyróżniona następującymi
nagrodami: 2021 rok - Nagroda Prezydenta Koszalina - Koszaliński Honorowy Lider NGO 2018 rok -
Odznaka Honorowa za Zasługi dla Ochrony Praw Dziecka 2018 rok - Srebrna Odznaka Gryfa
Zachodniopomorskiego 2017 rok - Nagroda Prezydenta Koszalina - Koszaliński Honorowy Lider NGO
2014 rok - Nagroda Prezydenta Koszalina - Koszalińskie Orły, 2013 rok - Wojewódzki Urząd Pracy w
Szczecinie - Magnolie EFS - Najlepszy Projektodawca POKL

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W realizację zadania zostaną zaangażowane następujące osoby: Autorzy artykułów: - dziennikarze
specjalizujący się w tematyce społecznej, integracji środowisk lokalnych, tematyce związanej z
działalnością organizacji społecznych (m.in. autor publikacji książkowych nt 100 letniej działalności
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci) -pedagodzy, psycholodzy, wychowawcy dzieci i młodzieży z
długoletnim stażem, - muzycy, plastycy - wspierający na co dzień pracę Towarzystwa Przyjaciół
Dzieci - wolontariusze. Przewidywany wkład osobowy: 10 wolontariuszy x 5 godzin x 25 zł/h =
1250,00 Zasoby rzeczowe - sprzęt biurowy, - auto będące w posiadaniu TPD, Zasoby finansowe nie
dotyczy

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł
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1. Łamanie i skład gazety 1 000,00    

2. Wydruk gazety 600 egzemplarzy 900,00    

3. Wynajem Sali 2 300,00    

4. Nagłośnienie 2 250,00    

5. Realizacja koncertu 1 000,00    

6. film promocyjny 2 000,00    

7. Upominki dla uczestników spotkania 550,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - złożony elektronicznie)
2. Załącznik nr 2 - W przypadku gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym –

potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub
ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta
(fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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